
Fecha : 10/07/24
22:17:53

1Pagina:

CRIEBJ01Z

Entidad desde : hasta : 31  31
Cl.

Economica Descripción

'AUT.REG. RAD. Y NUC.'

Nivel desde :  23 hasta :  23

Hora : 

SIAF

V.A.F.

PRESUPUESTO
INICIAL MODIFICACIONES 

PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO
PRESUPUESTARIO PAGADO

PENDIENTES
DE PAGO

EJECUCION DEL GASTO POR CLASIFICADOR ECONOMICO A PARTIR DEL 98
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2024 AL 30/06/2024

Económico desde:    0 hasta:  999 Fuente Financ.:   0 hasta:  99

100    GASTOS CORRIENTES
200    GASTOS DE CAPITAL

           5.340.362.911
              15.000.000

           2.089.000.000
             911.000.000

           7.429.362.911
             926.000.000

           2.449.096.498
                       0

           4.980.266.413
             926.000.000

           1.559.877.077
                       0

             889.219.421
                       0

           5.355.362.911            3.000.000.000            8.355.362.911            2.449.096.498            5.906.266.413            1.559.877.077              889.219.421TOTAL GENERAL: 


