'AUT.REG. RAD. Y NUC.' V.A.F. CRIEBJ01Z

EJECUCION DEL GASTO POR CLASIFICADOR ECONOMICO A PARTIR DEL 98 SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2024 AL 30/06/2024

Pagina: Fecha :

Fecha: 10/07/24 Hora: 22:17:53

Nivel desde: 23 hasta: 23 Entidad desde: 31	hasta: 31 Económico desde: 0 h	asta: 999 Fuente Financ.:	0 hasta: 99				
CI. Economica Descripción	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	OBLIGADO	SALDO PRESUPUESTARIO	PAGADO	PENDIENTES DE PAGO
TOTAL GENERAL:	5.355.362.911	3.000.000.000	8.355.362.911	2.449.096.498	5.906.266.413	1.559.877.077	889.219.421
100 GASTOS CORRIENTES 200 GASTOS DE CAPITAL	5.340.362.911 15.000.000	2.089.000.000 911.000.000	7.429.362.911 926.000.000	2.449.096.498 0	4.980.266.413 926.000.000	1.559.877.077 0	889.219.421 0